
Zarządzenie nr 33/2020  

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach  

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinnie w Kielcach 

  

Na podstawie art. 14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu 

dostępności  osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 tj.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Panią Annę Kurtek do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinnie w Kielcach, zwanego dalej „Koordynatorem”.  

§2 

Do zadań Koordynatora, o którym mowa w §1 należą w szczególności zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

3) monitorowaniem działalności podmiotu w zakresie zapewniania dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Dyrektor  

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Anna Florczyk - Bielna 

           

 


